NEW TOPICS



JTB 広報室 2025年1月31日

JTB ロイヤルロード銀座と LEXUS が初コラボレーション LEXUS ドライブとラグジュアリーバスで日本各地の魅力に出会うプレミアムな旅

株式会社 JTB(本社:東京都品川区、代表取締役 社長執行役員:山北栄二郎、以下「JTB」)は、トヨタ自動車株式会社 Lexus International(以下「LEXUS」) と日本各地の自然や文化、その土地ならではの魅力に触れ、ライフスタイル をより豊かにする旅と体験をお客様に提供することをテーマに両社の高付加価値かつ、高品質なサービス、ラグジュア リー車両でのドライブ旅とバス旅それぞれの魅力を掛け合わせたコラボレーション商品を企画、発売します。

■企画背景

近年の旅行ニーズの多様化、旅行に行くだけでなく、旅行中のよりプレミアムな体験を求める方が増えているなか、 ロイヤルロード・プレミアムバス旅と LEXUS ドライブ旅を通じて、新しい出会い、感性の刺激、心豊かな時間を提供お よび旅を通じて地域への持続的な貢献を目指し企画をしました。これまで以上に個々のお客様ニーズに合わせた高品 質で特別な付加価値を提供し、新たな需要を創出します。

■商品概要

- ・商品名:TOUCH JAPAN JOURNEY by LEXUS 四国・淡路 3 日間 ~LEXUS ドライブと四国まんなか千年ものがたりの旅~
- ·発売日:2025年1月30日(木)
- ·出発日:2025年4月3日(木)~2泊3日
- ·旅行代金: 272,000 円~290,000 円(2名1室利用)
- ·募集人数:10 組 20 名様限定
- ·抽選受付期間:2025年1月30日(木)~2月16日(日)
- ※抽選結果は2月18日(火)以降、順次メールにてご連絡します。
- ・申込方法:ロイヤルロード銀座本店国内旅行ホームページ、国内旅行デスク電話受付、 TOUCH JAPAN JOURNEY by LEXUS ホームページ
- ・デジタルパンフレット: https://dp.jtb.co.jp/lookjtb/dp/pamphlet/2024_rrg_9921143/#1
- ・ロイヤルロード銀座 LEXUS 特別企画商品専用ページ:

https://luxurytravel.jtb.co.jp/tour_domestic/mnk01-0/

【商品のポイント】

- ・旅行会社商品として初の試みとなる、旅行中にロイヤルロード・プレミアムバスと LEXUS モニター試乗両方に乗車いただけます。
- ・絶景列車「四国まんなか千年ものがたり」の乗車券が含まれています。









レクサス車イメージ

四国まんなか千年ものがたりイメージ

ロイヤルロード・プレミアムバス内観

■「ロイヤルロード・プレミアム」

お客様の声から生まれた JTB ロイヤルロード銀座オリジナル高品質バス。 大型バスをわずか 10 席にレイアウトした、全席窓側、全席通路側のお席で ゆっくりとお寛ぎいただきながら大きな車窓から美しい景観をお愉しみ いただけるラグジュアリーバスです。



■「TOUCH JAPAN JOURNEY by LEXUS」

日本各地の自然や文化、その土地ならではの魅力に触れる LEXUS ドライブの旅。新しい出会い、感性の刺激、心豊かな時間。同時に旅を通じて地域への持続的な貢献を目指しています。

公式ホームページ: https://lexus.jp/magazine/experience/touch-japan-journey/

■一般のお客様からのお問合せ先

JTB ロイヤルロード銀座本店 050-3504-1517 (10:00~18:00 ※休業日:土日祝および 12/30~1/3)

■報道関係の方からのお問合せ先

JTB 広報室 TEL:03-5796-5833(東京) 06-6260-5108(大阪)